SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 002/2024 – EEMTI FRANKLIN TÁVORA

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da EEMTI Franklin Távora – INEP 23054808, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro

da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL
003/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023, RESOLVE tornar público o RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE
AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO

APROVADO(A)

01

FRANCINEIDE
CASTRO DO

NASCIMENTO

LÍNGUA

ESTRANGEIRA(INGLÊS)
NÃO SIM NÃO 27,00 23,00 25,00 APROVADA

02
LUANA MARTINS

CUSTÓDIO

LÍNGUA

ESTRANGEIRA(INGLÊS)
NÃO SIM NÃO 29,00 30,00 29,50 APROVADA

03

MARCIANO
VITURIANO PEREIRA

LÍNGUA

ESTRANGEIRA(INGLÊS)
NÃO SIM NÃO 27,00 24,00 25,50 APROVADO

04

FRANCISCA ALYNE
ALVES DA SILVA

LÍNGUA

ESTRANGEIRA(INGLÊS)
NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADA

05

MARIA DESIRRÊ
LUCIANO DE SOUSA

LÍNGUA

ESTRANGEIRA(INGLÊS)
NÃO SIM NÃO 25,00 18,00 21,50 APROVADA

Itapiúna, 09 de fevereiro de 2024.

_____________________________________

José Ivanildo Costa – Matrícula 160426.1.7

		2024-02-09T16:20:50-0300